
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1988/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-07

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. wyłonienia laureatów Konkursu 
Filmowego „180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie Miniatury Filmowe”.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr  142  poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. wyłonienia laureatów Konkursu Filmowego 
„180 sekund wokół Podgórza - KrakOFFskie Miniatury Filmowe”, zwaną dalej 
Komisją, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury 

                                    i Promocji Miasta

Zastępca Przewodniczącego:
Paweł Kubisztal         –     prezes Stowarzyszenia „Podgórze.pl”

1) Członkowie:
Filip Szatanik –Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta 
Olga Solarz – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
Melania Tutak – kierownik Domu Historii Podgórza
Rafał Orlicki – szef Krakow Film Commission
Jaro Gawlik – redaktor strony www.duchackie.podgorze.pl 
Janusz Korosadowicz – kierownik podgórskiego Kinoteatru Wrzos
Mariusz Süss – szef Biura Promocji Marketingu i Reklamy TVP Kraków

2) Sekretarz:
Paweł Krawczyk - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

2. Organizatorem Konkursu Filmowego „180 sekund wokół Podgórza – KrakOFFskie 
Miniatury Filmowe” jest Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa, Wydział 
Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

§ 2

1. Osoba powołana do pracy w Komisji rzetelnie wykonuje powierzone jej czynności, 
kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą
 i doświadczeniem.

2. Do obowiązków osoby powołanej do pracy w Komisji należy w szczególności:
1) czynny udział w posiedzeniach Komisji,
2) dokonanie oceny prac konkursowych.

http://www.duchackie.podgorze.pl


0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów w obecności co najmniej 
połowy składu Komisji. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos 
Przewodniczącego Komisji.

4. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół.
5. Wyniki prac Komisji zostaną opublikowane na Miejskiej Platformie Internetowej 

„Magiczny Kraków”.

  § 3

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta.

2. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 4

Komisja zakończy pracę z dniem zatwierdzenia wyników konkursu, po ich opublikowaniu.

§ 5

1. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta do 
ustalenia i wprowadzenia Regulaminu Konkursu w terminie nie później niż 7 dni od 
dnia ogłoszenia niniejszego Zarządzenia.

2. Regulamin zostanie opublikowany na stronach Miejskiej Platformy Internetowej 
„Magiczny Kraków” www.krakow.pl.

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w terminie nie później niż do dnia 31 
października 2011 r.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


